
菏泽市牡丹区卫生健康局全员核酸检测物资采购项目

（疫情物资紧急采购绿色通道）招标公告

山东天华工程咨询有限公司（以下简称采购代理机构）受菏泽市牡丹区卫

生健康局委托，对“菏泽市牡丹区卫生健康局全员核酸检测卫材及物资采购（疫

情物资紧急采购绿色通道）”项目进行国内公开招标，欢迎符合条件的合格投标

单位参与投标。

一、项目编号：SDTH-GK-2022-014

二、项目名称：菏泽市牡丹区卫生健康局全员核酸检测卫材及物资采购（疫

情物资紧急采购绿色通道）

三、招标项目内容、数量：此次采购共分 1个包，涉及 1482.38 万元。

分包情况及各包预算见下表。技术内容详见“第三部分 技术要求及采购清

单”。

包号 货物名称
数量

（台/套）

本包预算

金额(万

元)

是否接受

进口设备

（是或

否）

总预算金

额（万元）

A

菏泽市牡丹区卫生健康局全员

核酸检测卫材及物资采购（疫

情物资紧急采购绿色通道）A

包

详见招标文件 1482.38 否 1482.38

四、资格条件

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：未被列入“信用中国”网站或“中

国政府采购网”信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单的投标人；

3、本项目不接受联合体投标。

五、资料获取的时间、地点、售价及联系电话

1、时间：2022 年 09 月 21 日 08 时 30 分至 2022 年 09 月 22 日 18 时 00 分



（北京时间）；

2 、 地 点 ： 由 潜 在 投 标 单 位 登 录 鲁 采 采 电 子 招 投 标 交 易 平 台

www.lucaicai.com 下载。

3.方式：（1）鲁采采电子招投标交易平台下载方式：潜在投标人请于 2022

年 09 月 27 日 18 时 00 分前（北京时间）登录鲁采采电子招投标交易平台

www.lucaicai.com/注册账号并登录系统下载招标文件，未在鲁采采电子招投标

交易平台注册或者只注册未在规定时间内登录系统下载招标文件的投标人不具

备参与本项目的资格。

（2）本项目为网上交易，提交电子版投标文件需使用鲁采采电子招投标交

易平台——投标客户端经过 ca 锁进行加密，加密后生成的电子投标文件方可上

传提交，网站的注册及 CA 的办理过程需一定时间周期，投标人务必在投标截止

时间前提前三天进行网站的注册及 CA 办理完成，以免造成投标失败。未及时进

行网站注册及 CA 办理的投标人所造成的投标失败，后果由其自负。详见菏泽市

公共资源配置公共服务平台相关通知。

（3）招标文件一经在山东省采购与招标网、菏泽市公共资源（国有产权）

交易服务平台、鲁采采电子招投标交易平台 www.lucaicai.com/发布，视作已发

放给所有投标人（发布时间即为发出招标文件的时间），各投标人应随时关注山

东省采购与招标网、菏泽市公共资源（国有产权）交易服务平台、鲁采采电子招

投标交易平台 www.lucaicai.com/下载电子版招标文件和各类澄清答疑，否则所

造成的一切后果由投标人自负。

（4）请潜在投标人持 a.企业法人营业执照副本原件；b.法定代表人身份证

明书及身份证或法定代表人授权委托书及授权代表身份证原件；于 09 月 21 日至

09 月 22 日上午 08 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14 时 30 分至 18 时 00 分（含节

假日）到山东天华工程咨询有限公司（山东省菏泽市牡丹区龙翔世玺大厦 1202

http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq


室）购买相关资料；售价：500 元，售后不退。

注：①如不到现场领取采购清单不具备参与本项目的资格。

②以上文件还需准备二份原件扫描件加盖公章一同提交；如潜在投标人未按

要求提供相关资料则不具备参与本项目的投标资格。

潜在投标人须在规定获取招标文件的时限内登录鲁采采电子招投标交易平

台 www.lucaicai.com/下载电子版招标文件，逾期未下载的投标人无法制作投标

文件，造成本项目采购活动无法参加，后果自负。

获取招标文件并不作为潜在投标单位资格条件的最终通过或合格，潜在投

标单位应对资料的真实性等负责；招标时须对投标单位进行资格审核，不符合项

目资格条件的投标单位的投标文件的将被拒绝，潜在投标单位应自负其风险费

用；投标单位自行查阅网站信息，未按要求查阅者自行承担相应后果，恕不予单

独告知；

5.公告期限：2022 年 09 月 21 日至 2022 年 09 月 22 日

注：（1）截止时间前未进行备案、领取文件、领取采购清单的投标人不具

备参与本项目的投标资格。

（2）备案时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最

终资格的确认以评标委员会组织的资格后审为准。

六、投标文件的递交

时间：2022 年 09 月 24 日 09 时 30 分前（北京时间）

地点：菏泽市公共资源（国有产权）交易中心开标一室（菏泽市济南路 666

号）

投标文件目前采用电子招投标的方式，投标人需在投标截止时间前在鲁采

采电子招投标交易平台 www.lucaicai.com/递交加密版电子投标文件。

七、招标项目需要落实的疫情期间政府采购政策



因疫情原因，根据《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事项的通知 财

办库〔2020〕29 号》 《关于疫情防控采购便利化的通知 财办库〔2020〕23 号》

《山东省财政厅关于开启疫情防控应急救援设备和物资采购绿色通道的通知 鲁

财采[2020]2 号》 《菏泽市财政局关于转发<山东省财政厅关于做好当前疫情防

控形势下政府采购工作的通知>的通知 菏财采[2022]号》文件要求，该项目使用

绿色通道采购办法。

八、采购代理机构信息

1、名称：山东天华工程咨询有限公司

2、地址：山东省菏泽市人民路八一路交叉口东南龙翔世玺大厦 1202 室

3、联系电话：0530-6161116

九、其他

本公告于 2022 年 09 月 21 日至 2022 年 09 月 22 日（北京时间）发布于山东

省采购与招标网、菏泽市公共资源（国有产权）交易服务平台、鲁采采电子招投

标交易平台。

http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/mof/202002/t20200207_13858192.htm
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/mof/202002/t20200203_13860302.htm
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq
http://www.baidu.com/link?url=U--f_rTBp8_nTZM5MTCaJvZpvdTc6nx2F4L0Vrq0lv55KvzatQpFIVZPEXmjQRI612TyRdPUTI83xtAVjdKuFq

